
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor majetkový 

 
 

*MMKASS10270389* 

*MMKASS10270389* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/2179/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  xxxxxx 

TELEFON:  xxxxxx 

E-MAIL:  xxxxxx 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/1 

DATUM: 11.11.2020

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/2179/2020 

 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Celkem bez DPH

1 x 2 komorová budka 1 ks 3 998,00 Kč    3 998,00 Kč                   

13x 3 komorová budka 13 ks 4 985,00 Kč    64 805,00 Kč                 

plošina 1 kpl 12 589,00 Kč 12 589,00 Kč                 

montáž vč. přípravy 14 ks 3 158,00 Kč    44 212,00 Kč                 

doprava + režie 1 kpl 5 000,00 Kč    5 000,00 Kč                   

Celkem bez DPH 130 604,00 Kč              

 

 
Popis objednávky: 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž budek pro rorýse, které budou umístěny na budovy na ul. 
Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) a čp. 1796 (dům pro seniory) – rozmístění viz Příloha. 

Statutární město Karviná dále realizuje záměr pod názvem „Demolice domu č.p. 1799 v Karviné-
Mizerově“, ke kterému byla dne 29.04.2020 povolena Krajským úřadem MSK výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvláště chráněných druhů živočichů (č.j. MSK 13990/2020, sp. zn. 
ŽPZ/5541/2020/Bit), a to s podmínkou nahradit ztrátu hnízdišť novými hnízdními možnostmi, tyto budou 
zajištěny na budově ul. Leonovova čp. 1796 a čp. 1795. 

Termín dodání: do 15.12.2020 

 
 
 
  
xxxxxxxx Ing. Helena Bogoczová, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
  
 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na 
e-mail: epodatelna@karvina.cz 

Objednatel ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92e nebude fakturováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

Akceptace objednávky: 18.11.2020   Podpis: 

 

 

Petr Vaňhara 
Zahradní 133 
735 53  Dolní Lutyně 
 
IČO: 60964341  

mailto:epodatelna@karvina.cz


Návrh rozmístění kompenzačních opatření za zaniklá hnízdiště na objektu Kosmos v Karviné 
 
U Lesa č. p. 871 
- 21 čtyřkomorových budek, celkem cca 84 hnízdních možností 
- VIZ VÝKRES - POHLEDY 
 
 
Leonovova č. p. 1795 
- vhodnější by zde spíše byly dřevocementové budky (budovy jsou docela nízké) 
- lze využít severní a jižní stranu, kde by se mohlo vyvěsit celkem 5 ks čtyřkomor na severní a 3 ks 
tříkomor na jižní stranu); celkem 29 hnízdních možností 
 

NOVĚ: 
- 1x 2komorová -> 2 hnízdiště 
- 9x 3komorová -> 27 hnízdišť 
- Celkem 29 hnízdních možností 

 

 
Pohled na severní stranu s vyznačením 4 ks čtyřkomor (obdélníky) 6 ks tříkomor 

martina.stepanikova
Přeškrtnutí
není předmětem cenové nabídky



 
Pohled na jižní stranu s vyznačením 3 ks tříkomor (obdélníky) + 1 ks dvoukomor 
 
 
 
Leonovova č. p. 1796 
- nejméně vhodná lokalita, kde by se více hodily dřevocementové budky (budova je docela nízká) 
- lze využít obě štítové (severní a jižní) strany, kde by se mohly vyvěsit 3 ks čtyřkomor  4 ks tříkomor 
na severní, celkem 12 hnízdních možností 
 

 
Pohled na severní stranu s vyznačením 3 ks čtyřkomor (obdélníky) 4 ks tříkomor 


	Objednávka
	Návrh kompenzačních opatření-Vaňhara

